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Platz Name Verein

1 2 3 Summe 1 2 3 Summe Gesamt

1 Wolf Miriam Schützengilde Langenzersdorf 91 94 94 279 85 90 91 266 545

2 Jegel Elisabeth 1602 Stockerau 91 92 93 276 91 89 88 268 544

3 Idinger Andrea 1602 Stockerau 89 88 81 258 86 87 78 251 509

4 Handler Alexandra Union SHSV 75 89 90 254 87 89 72 248 502

Platz Name Verein

1 2 3 Summe 1 2 3 Summe Gesamt

1 Schreiner Lucia Hagenthaler SSV 94 96 93 283 87 94 92 273 556

2 Hochwimmer Ursula 1602 Stockerau 84 69 69 222 82 81 86 249 471

Platz Name Verein

1 2 3 Summe 1 2 3 Summe Gesamt

1 Gnadenberger Gerald Union SHSV 97 99 97 293 95 92 97 284 577

2 Blüml Michael Union SHSV 97 96 96 289 93 95 91 279 568

3 Miserka Bernhard Union SHSV 98 98 98 294 92 90 87 269 563

4 Eigner Marko Union SHSV 81 94 96 271 95 96 95 286 557

5 Silberbauer Clemens 1602 Stockerau 95 90 91 276 95 93 92 280 556

6 Rahofer Andreas Union SHSV 93 95 95 283 87 93 91 271 554

7 Bierbaum Florian Hagenthaler SSV 87 93 93 273 93 89 93 275 548

8 Burghart Siegfried Hagenthaler SSV 92 94 90 276 92 89 91 272 548

9 Milicic Novica HSV Langenlebarn 86 94 89 269 90 97 90 277 546

10 Metzker Christian Union SHSV 86 85 90 261 86 91 88 265 526

11 Wagner Christian 1602 Stockerau 88 87 86 261 82 82 84 248 509

12 Kubica Markus 1602 Stockerau 72 74 63 209 74 86 84 244 453

13 Breiner Roman Schützengilde Langenzersdorf 74 82 67 223 82 72 75 229 452

14 Brennenstuhl Franz 1602 Stockerau 71 80 76 227 86 69 53 208 435

15 Schicker Philipp Union SHSV 95 95 63 253 0 0 0 0 253

Platz Name Verein

1 2 3 Summe 1 2 3 Summe Gesamt

1 Rumpf Wilhelm 1602 Stockerau 99 99 98 296 99 97 99 295 591

2 Vuleta Christian HSV Burg Kreuzenstein 99 99 100 298 86 91 96 273 571

3 Obermaier Martin Schützengilde Langenzersdorf 91 96 94 281 94 93 98 285 566

4 Schön Manfred Hagenthaler SSV 95 95 95 285 91 92 93 276 561

5 Jauker Josef HSV Langenlebarn 98 95 90 283 86 95 95 276 559

6 Blaha Wilhelm 1602 Stockerau 95 97 94 286 84 95 94 273 559

7 Burger Helmut 1602 Stockerau 92 95 86 273 93 94 89 276 549

8 Endl Martin Schützengilde Langenzersdorf 90 93 88 271 93 87 86 266 537

9 Sommer Thomas 1602 Stockerau 90 90 93 273 91 91 81 263 536

10 Wehofer Andreas Union SHSV 86 84 92 262 78 83 76 237 499

Ergebnisliste der Bezirksmeisterschaft 2022 in Stockerau am 24. und 25. September 2022

Frauen

Senioren 1

150 Sek. 20 Sek.

150 Sek. 20 Sek.

150 Sek. 20 Sek.

150 Sek. 20 Sek.

Frauen Senioren

Männer 
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Platz Name Verein

1 2 3 Summe 1 2 3 Summe Gesamt

1 Lahvice Manfred Hagenthaler  SSV 94 96 97 287 87 96 90 273 560

2 Wagner Johann 1602 Stockerau 95 93 91 279 90 94 94 278 557

3 Frantsich Kurt 1602 Stockerau 94 88 94 276 95 95 89 279 555

4 Gutenthaler Dieter Hagenthaler  SSV 95 96 95 286 86 85 84 255 541

5 Bayer Wolfgang Union SHSV 89 90 92 271 94 87 85 266 537

6 Hahn Andreas Hagenthaler  SSV 92 92 93 277 86 91 83 260 537

7 Schuhböck Torsten Union SHSV 78 88 90 256 86 92 92 270 526

8 Schellig Erich 1602 Stockerau 87 92 90 269 85 87 84 256 525

9 Aigner Alfred Union SHSV 90 93 93 276 85 63 85 233 509

10 Paukowitsch Günter 1602 Stockerau 91 84 73 248 81 90 87 258 506

11 Schreiner Walter Hagenthaler SSV 95 83 92 270 65 84 81 230 500

12 Ruckendorfer Gerhard 1602 Stockerau 88 84 80 252 81 71 91 243 495

13 Matasovic Franz 1602 Stockerau 93 87 83 263 75 73 81 229 492

14 Peter Christian 1602 Stockerau 89 87 77 253 66 80 90 236 489

15 Nahodil Gerhard 1602 Stockerau 84 75 82 241 74 75 88 237 478

16 Springinsfeld Christian 1602 Stockerau 72 72 76 220 75 67 74 216 436

17 Pisecker Johann 1602 Stockerau 55 49 64 168 64 78 68 210 378

18 Eisler Alfred HSV Langenlebarn 22 40 31 93 70 50 42 162 255

Platz Name Verein

1 2 3 Summe 1 2 3 Summe Gesamt

1 Hradil Andreas HSV Langenlebarn 87 95 86 268 86 89 92 267 535

2 Beck Klaus Schützengilde Langenzersdorf 87 92 92 271 71 90 70 231 502

3 Fessl Heinz Union SHSV 95 79 82 256 83 85 74 242 498

4 Punz Hans Peter Hagenthaler SSV 81 89 84 254 76 83 76 235 489

5 Ihm Franz 1602 Stockerau 70 83 83 236 60 77 72 209 445

6 Lenitz Franz Schützengilde Langenzersdorf 71 67 78 216 68 74 86 228 444

Platz Name Verein

1 2 3 Summe 1 2 3 Summe Gesamt

1 Brothanek Roman HSV Allentsteig 96 95 93 284 92 94 99 285 569

2 Zlabinger Martin HSV Krems-Mautern 94 94 97 285 94 91 96 281 566

3 Legner Bernd HSV Allentsteig 95 96 94 285 94 93 89 276 561

4 Cettl Harald ETSSC 94 95 93 282 90 87 74 251 533

5 Wiener Andreas HSV Krems-Mautern 89 81 94 264 92 85 86 263 527

Platz Name Verein

1 2 3 Summe 1 2 3 Summe Gesamt

1 Koller Klaus SG Schwechat 94 92 95 281 90 96 93 279 560

2 Schelz Karl HSV Wien 93 92 92 277 92 96 92 280 557

3 Hahnl Mario SSV-Kirchberg am Wagram 94 89 89 272 94 84 96 274 546

4 Vlcek Reinhard HSV Krems-Mautern 93 90 92 275 85 86 87 258 533

5 Faast Wilfried HSV Allentsteig 87 93 95 275 83 93 81 257 532

6 Günther Ernst SSV-Kirchberg am Wagram 89 87 85 261 71 78 89 238 499

7 Merle Andreas ETSSC 85 77 90 252 79 84 78 241 493

8 Schmid Franz SSV-Kirchberg am Wagram 92 97 0 189 0 0 0 0 189

Platz Name Verein

1 2 3 Summe 1 2 3 Summe Gesamt

1 Dürr Christian HSV Allentsteig 99 100 100 299 98 97 93 288 587

2 Pistracher Hermann SV Wagramland 94 93 98 285 89 91 89 269 554

3 Scherzer Franz HSV Allentsteig 95 93 97 285 88 86 85 259 544

4 Hofinger Manfred SV Wagramland 95 92 91 278 84 80 83 247 525

Senioren 2

Senioren 3

Gäste Männer

150 Sek. 20 Sek.

150 Sek. 20 Sek.

150 Sek. 20 Sek.

150 Sek. 20 Sek.

150 Sek. 20 Sek.

Gäste Senioren 1

Gäste Senioren 2



Platz Name Verein

1 2 3 Summe 1 2 3 Summe Gesamt

1 Reisinger Ewald ETSSC 93 97 95 285 89 85 91 265 550

2 Kukla Günter ETSSC 97 98 81 276 87 90 89 266 542

3 Dodner Stefan SG Schwechat 87 90 86 263 82 85 84 251 514

Platz Name Verein

1 2 3 Summe 1 2 3 Summe Gesamt

1 Wiener Laura HSV Krems-Mautern 93 88 93 274 91 88 96 275 549

2 Schweißgut Sandra ETSSC 90 89 90 269 89 93 86 268 537

3 Legner Jutta HSV Allentsteig 72 72 88 232 74 60 79 213 445

Platz Name Verein

1 2 3 Summe 1 2 3 Summe Gesamt

1 Roschanz-Rupprecht Katharina ETSSC 46 53 76 175 68 75 55 198 373

Platz Name Verein

1 1 2 3 Summe 1 2 3 Summe Gesamt

Gnadenberger Gerald Union SHSV 97 99 97 293 95 92 97 284 577

Blüml Michael Union SHSV 97 96 96 289 93 95 91 279 568

Miserka Bernhard Union SHSV 98 98 98 294 92 90 87 269 563

1708

Platz Name Verein

2 1 2 3 Summe 1 2 3 Summe Gesamt

Wagner Johann 1602 Stockerau 95 93 91 279 90 94 94 278 557

Rumpf Wilhelm 1602 Stockerau 99 99 98 296 99 97 99 295 591

Blaha Wilhelm 1602 Stockerau 95 97 94 286 84 95 94 273 559

1707

Platz Name Verein

3 1 2 3 Summe 1 2 3 Summe Gesamt

Lahvice Manfred Hagenthaler  SSV 94 96 97 287 87 96 90 273 560

Gutenthaler Dieter Hagenthaler  SSV 95 96 95 286 86 85 84 255 541

Schön Manfred Hagenthaler SSV 95 95 95 285 91 92 93 276 561

1662

Platz Name Verein

4 1 2 3 Summe 1 2 3 Summe Gesamt

Bierbaum Florian Hagenthaler SSV 87 93 93 273 93 89 93 275 548

Burghart Siegfried Hagenthaler SSV 92 94 90 276 92 89 91 272 548

Schreiner Lucia Hagenthaler SSV 94 96 93 283 87 94 92 273 556

1652

Platz Name Verein

5 1 2 3 Summe 1 2 3 Summe Gesamt

Endl Martin Schützengilde Langenzersdorf 90 93 88 271 93 87 86 266 537

Obermaier Martin Schützengilde Langenzersdorf 91 96 94 281 94 93 98 285 566

Wolf Miriam Schützengilde Langenzersdorf 91 94 94 279 85 90 91 266 545

1648

Mannschaft Hagenthaler SSV 2

Mannschaft Schützengilde Langenzersdorf

Gäste Senioren 3

Gäste Frauen

Mannschaft Union SHSV 1

Gäste Frauen Senioren 1

Mannschaft Stockerau 1

Mannschaft Hagenthaler SSV 1

150 Sek. 20 Sek.

150 Sek. 20 Sek.

150 Sek. 20 Sek.

150 Sek. 20 Sek.

150 Sek. 20 Sek.

20 Sek.

150 Sek. 20 Sek.

150 Sek. 20 Sek.

150 Sek.



Platz Name Verein

6 1 2 3 Summe 1 2 3 Summe Gesamt

Bayer Wolfgang Union SHSV 89 90 92 271 94 87 85 266 537

Schuhböck Torsten Union SHSV 78 88 90 256 86 92 92 270 526

Rahofer Andreas Union SHSV 93 95 95 283 87 93 91 271 554

1617

Platz Name Verein

7 1 2 3 Summe 1 2 3 Summe Gesamt

Nahodil Gerhard 1602 Stockerau 84 75 82 241 74 75 88 237 478

Sommer Thomas 1602 Stockerau 90 90 93 273 91 91 81 263 536

Jegel Elisabeth 1602 Stockerau 91 92 93 276 91 89 88 268 544

1558

Platz Name Verein

8 1 2 3 Summe 1 2 3 Summe Gesamt

Frantsich Kurt 1602 Stockerau 94 88 94 276 95 95 89 279 555

Ruckendorfer Gerhard 1602 Stockerau 88 84 80 252 81 71 91 243 495

Matasovic Franz 1602 Stockerau 93 87 83 263 75 73 81 229 492

1542

Platz Name Verein

9 1 2 3 Summe 1 2 3 Summe Gesamt

Punz Hans Peter Hagenthaler SSV 81 89 84 254 76 83 76 235 489

Hahn Andreas Hagenthaler  SSV 92 92 93 277 86 91 83 260 537

Schreiner Walter Hagenthaler SSV 95 83 92 270 65 84 81 230 500

1526

Bez.OSM  Aitonitsch Peter

 

26.09.2022

Bez.Sp.L.  FFWGK  Fessl Heinz

Mannschaft Union SHSV 2

Mannschaft Stockerau 3

Mannschaft Stockerau 2

Mannschaft Hagenthaler SSV 3

150 Sek. 20 Sek.

150 Sek. 20 Sek.

150 Sek. 20 Sek.

150 Sek. 20 Sek.


